Образец заполнения штатного расписания
	Унифицированная форма № Т-3 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 5 января 2004 г. № 1

Код

Форма по ОКУД

0301017

ООО «АВГУСТ»
по ОКПО

наименование организации

Номер документа

Дата составления

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
2
25.10.2007

УТВЕРЖДЕНО

Приказом организации
от

“

30

”

октября

20

07

г. №

97

на период

 2007 год

с

“

1
”

января

20

08

г.

Штат в количестве

8
единиц

Структурное подразделение

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Количество
 штатных единиц

Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего, руб.
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8)х гр.4

Примечание

наименование

код

За руководство

За разъездной характер работы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Администрация
01
Генеральный директор
1
10000
1000

1500

-

12500
Заместитель директора
1
7000
1000

1500

-

9500
Секретарь
1
4000
-

-

-

4000
Отдел продаж
02
Начальник отдела
1
6000
500

-

-

6500
Менеджер по продажам
4
5000
-

-

-

20000
Итого

8
-

-

-

-

52500
Руководитель кадровой службы

Начальник отдела кадров
Семенова
Н.Н. Семенова 

должность

личная подпись

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

Лаврова
А.А Лаврова 

личная подпись

расшифровка подписи




